様式第４
　　年　　月　　日
青森県知事
　殿

市町村名
代表者名

普通交付金収納事務の委託について（通知）

当市（町・村）は、国民健康保険の国庫負担金等の算定に関する政令（昭和34年政令第41号）第６条第８項の規定に基づき、普通交付金の収納に関する事務について、下記のとおり、青森県国民健康保険団体連合会普通交付金収納事務規則（以下「収納事務規則」という。）の定めるところにより青森県国民健康保険団体連合会に委託いたしましたので、同規則第４条第２項に基づき、その旨通知いたします。

記

委託者　代表者氏名
　　　　代表者住所

受託者　代表者氏名　青森県国民健康保険団体連合会　理事長
　　　　代表者住所　青森市新町２丁目４番１号

収納事務を受託する普通交付金の範囲
収納事務規則第２条に規定する普通交付金

[bookmark: _GoBack]